


展區分為「光耀世界」、「即刻登場」及「產業動態」，

深度呈現台灣運動產業最新風貌。百多家參展單

位，超過1,800坪展區，有精彩職業及業餘運動、運

動科技創新等，十天豐富精彩的活動，包括職棒、

職籃球星見面會、吉祥物遊行等，讓您近距離感受

臺灣運動的蓬勃活力。

12.23 - 01.01
2023 2024

臺北松山文創園區

以「現時動態」為主題

活動時程表

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

12月23日
SAT

12月24日
SUN

12月25日
MON

12月26日
TUE

12月27日
WED

12月28日
THU

12月29日
FRI

12月30日
SAT

12月31日
SUN

01月01日
MON

美力分享
谷筱霜、丁華恬

職棒冠軍粉
絲感謝祭

 2025雙北
世壯運產業
趨勢座談會

炸裂你的
聖誕週末
樂天女孩 科技融入

運動場域
之挑戰

臺灣高爾夫
運動科技

的發展現況

ASPN運動
科技創新

加速器
徵案說明會

龍門客棧

Move Into Life 
X

健康新生活

元旦ZUMBA
動起來

J-LIN老師

運動行銷
大揭秘

閉幕典禮

「動」自科技，
邁向未來

電競
體驗活動

典範運動員
講座(一)

啦啦隊
陪你一起
預熱跨年

台灣籃球
名人堂
第二屆

入堂慶典

跨年預熱
演唱會

運動金句獎
徵文暨
短影音

頒獎 

典範運動員
講座(二)

體育運動
企業贊助

說明會

運動文化
創意產業

論壇

運動科學
執行model

成果分享

街舞祭(一)
1x

 DANCE UNION 
101

FREE STYLE 
SOLO BATTLE 

8強預選

職籃球星
陪你過聖誕
桃園領航員

高爾夫球場
淨零碳排

及生態永續

聖誕運動派對
NTC PARTY
何守正老師

2023.12.23-2023.12.24

2023.12.29-2024.01.01

12:00

20:00
2023.12.25-2023.12.28

12:00

18:00
2023.12.24 2023.12.31

14:00

16:00

吉祥物
         大遊行 文創大街運動

      風格市集 文創大街

光耀世界展區璀璨展現臺灣優秀選手在國際四大賽事
中的卓越表現，這裡將深入運動夢想的搖籃，認識耀眼
成績背後的最強後盾，歡迎一起見證臺灣體育的輝煌
歷程與遠大展望。

匯聚運動科技先進產業，包羅高爾夫、智慧化運動檢測
技術、兒童體能運動等領域。在這裡，將見識到運動科
技的最前線，體驗數位化運動帶來的無限可能。

突顯新興科技在運動領域的嶄新應用，包括電競、
桌球、路跑、飛鏢、登山等智慧技術與知識。這裡是
追求創新的科技嘗鮮者和運動愛好者不可錯過的
亮點展區。

街舞祭(二)
TEAM SKIP 

CHRISTMAS 
PARTY

田拓老師

社團法人台灣
頂級職業籃球大聯盟 

社團法人台灣
職業籃球聯盟 

中華職棒大聯盟

Stancave 

入口

1號倉庫

入口入口 入口

2、3號倉庫 4號倉庫 5號倉庫

入口 入口

1 2

1

2

國父紀念館站

市政府站

大會服務台

運動風格市集

戶外打卡裝置

廁所

10:00-18:00（假日延⻑ 20:00）

PLG
跨球隊組合

即刻登場展區融匯自基層運動、業餘賽事乃至職業聯
盟，呈現學生體育競賽、企業聯賽的精采場景。啦啦隊
與吉祥物的最強應援更為現場增色不少。立即湧現你
的運動熱情，加入臺灣運動的蓬勃活力。




